treinamento, manutenção preventiva e corretiva, gravação, armazenamento e
gerenciamento, além do fornecimento dos equipamentos eletrônicos e câmeras em
comodato para atender as necessidades do Município de Tamandaré/PE”;

CONSIDERANDO que o valor prévio orçado para tal certame é de R$ 539.121,05
(quinhentos e trinta e nove mil cento e vinte e um reais e cinco centavos);

CONSIDERANDO o “Parecer em Medida Cautelar” referente ao doc. 14, da
Gerência de Fiscalização de Tecnologia da Informação (GATI), unidade do Departamento
de Controle Externo de Pessoal, Licitações e Tecnologia da Informação (DPLTI) deste

[...]

treinamento, manutenção preventiva e corretiva, gravação, armazenamento e
gerenciamento, além do fornecimento dos equipamentos eletrônicos e câmeras em
comodato para atender as necessidades do Município de Tamandaré/PE”;

CONSIDERANDO que o valor prévio orçado para tal certame é de R$ 539.121,05
(quinhentos e trinta e nove mil cento e vinte e um reais e cinco centavos);

CONSIDERANDO o “Parecer em Medida Cautelar” referente ao doc. 14, da
Gerência de Fiscalização de Tecnologia da Informação (GATI), unidade do Departamento
de Controle Externo de Pessoal, Licitações e Tecnologia da Informação (DPLTI) deste